АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования город-курорт Анапа от 28 ноября 2008 г. № 393
«Об оплате труда работников муниципальных бюджетных

учреждений культуры и образовательных учреждений,
подведомственных управлению культуры администрации

муниципального образования город-курорт Анапа»

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования город-курорт Анапа от 28 сентября 2022 г. № 2385 «О повышении
базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной
платы работников муниципальных учреждений муниципального образования
город-курорт Анапа, перешедших на отраслевые системы оплаты труда,
должностных окладов работников муниципальных учреждений
муниципального образования город-курорт Анапа на которые не
распространяется отраслевая система оплаты труда, и о внесении изменений в
отдельные нормативные правовые акты администрации муниципального
образования город-курорт Анапа», в целях совершенствования отраслевой
системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений
культуры и образовательных учреждений, подведомственных управлению
культуры администрации муниципального образования город-курорт Анапа,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление главы муниципального
образования город-курорт Анапа от 28 ноября 2008 г. № 393 «Об оплате труда
работников муниципальных бюджетных учреждений культуры и
образовательных учреждений, подведомственных управлению культуры
администрации муниципального образования город-курорт Анапа» согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации

2

муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 г.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец